
    Uchwała Nr 1024/2024    

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Raportu z wykonania Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu 

Pułtuskiego na lata 2021-2024 z uwzględnieniem perspektywy do 2028 roku wraz z prognozą 

oddziaływania na środowisko za lata 2021-2022”. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54), 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjąć w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały „Raport z wykonania Programu 

Ochrony Środowiska dla Powiatu Pułtuskiego na lata 2021-2024 z uwzględnieniem 

perspektywy do 2028 roku wraz z prognozą oddziaływania na środowisko za lata  

2021-2022”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1.  Jan Zalewski …………………………………... 

2. Beata Jóźwiak ………………………………….. 

3. Halina Zofia Banach …………………………… 

4. Zbigniew Księżyk ……………………………… 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ………………… 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Stańczak, Wydział RLO, tel. 23 306 71 68, e-mail: k.stanczak@powiatpultuski.pl 

 


